
  

1 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ NABÍDKY 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DSP KRALOVICE - VYBAVENÍ INTERIÉRŮ 

Část 1 – Dodávka zdravotnických prostředků - lůžka, matrace a stolky 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/151/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

6928/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000542 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10684.html 

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/0612f416-2f55-41e8-8b95-a076cb027cdf  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:539228-2023:TEXT:CS:HTML  

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Rudolf Špoták - hejtman 

OSOBA POVĚŘENÁ K 
JEDNÁNÍ A 
PODEPISOVÁNÍ VE VĚCI 
VZ: 

Martin Záhoř, náměstek hejtmana pro oblast sociálních věcí, investic a   
majetku 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dagmar Steinbachová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: 
NE, VZ řídí se pravidly o programu MPSV 01331 – Rozvoj a obnova materiálně -
technické základny sociálních služeb, ID: 013D313005152 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění části 1 VZ je dodávka zdravotnických prostředků (lůžek, matrací a stolků) do objektu 

Domova sociální péče Kralovice, poskytujícího pobytové sociální služby dle zákona č. 108/2006 Sb., o 

sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů. Součástí předmětu plnění VZ je také doprava do sídla 

zadavatele, odborné zapojení a zprovoznění, zaškolení obsluhy, poskytování záručního servisu a další 

činnosti v souladu se ZD a jejími přílohami a dle bližší specifikace a požadavků zadavatele. 

Předpokládaná hodnota části 1 činí 3 203 400,00 Kč bez DPH. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 12. 10. 2023 následující 

osoby: 

1. Mgr. Renata Janoušková, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Mgr. Richard Volín, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/0612f416-2f55-41e8-8b95-a076cb027cdf
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:539228-2023:TEXT:CS:HTML


 

2 

a odborným posouzením a hodnocením žádostí o účast a nabídek následující osoby: 

1. Ing. Rudolf Salfický, ředitel DSP Kralovice 

2. Ing. Dagmar Steinbachová, Krajský úřad Plzeňského kraje 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla doručena 1 elektronická nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

SORAL & HANZLIK Medical s.r.o. 
Sídlo: Kettnerova 1940/1, Stodůlky, Praha 5 PSČ 155 00 
IČO: 05457955 

09.10.2023 
08:47:02 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 9. 10. 2023 do 10:00 hodin. Po skončení této lhůty byla 

otevřena elektronická nabídka. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby 

komunikovaly prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Pověřené osoby zkontrolovaly splnění 

podmínek účasti u dodavatele.  

V nabídce dodavatele byly zjištěny následující rozpory a nejasnosti: 

Zadavatel v čl. 5.2 Krycí list uvádí: 

V části 1 VZ Dodavatel předloží v nabídce vyplněný Krycí list, který tvoří Přílohu č. 1 ZD. Do Krycího listu 
dodavatel vyplní identifikační údaje, název dané části VZ, položkové nabídkové ceny za přístroje, celkovou 
nabídkovou cenu, délku záruční doby a stvrdí prohlášení o akceptaci zadávacích podmínek a Návrhu kupní 
smlouvy. Krycí list nemusí být podepsán, jedná-li se o elektronickou nabídku nebo je-li podepsána datová 
zpráva nebo soubor s nabídkou 

Dále zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci v čl. 6.1. 

6.1 Zpracování nabídkové ceny 

Dodavatel je povinen předložit nabídkovou cenu, kterou závazně nabízí za splnění předmětu veřejné 
zakázky vymezeného ve čl. 2 ZD a přílohách ZD. Nabídkovou cenu za zboží dodavatel uvede v příslušném 
Krycím listu nabídky (Příloha č. 1 ZD) a v Návrhu kupní smlouvy (Příloha č. 3A a 3B ZD).  

Dodavatel zpracuje nabídkovou cenu vyplněním Krycího listu (Příloha č. 1 ZD), ve kterém u příslušné části 
VZ vyplní nabídkovou cenu za zboží v Kč bez DPH a v Kč včetně DPH. Nabídková cena včetně všech položek 
je pevná a zahrnuje veškeré náklady dodavatele související s plněním veřejné zakázky. 
 
Dodavatel ve své nabídce předložil vyplněnou Přílohu č. 1 ZD Krycí list, ve které uvedl celkovou nabídkovou 
cenu za uvedený počet kusů zboží ve výši 60 500,00 Kč bez DPH.  

Dále dodavatel ve své nabídce předložil vyplněnou Přílohu č. 3A ZD Návrh kupní smlouvy, ve které uvedl 
celkovou nabídkovou cenu za uvedený počet kusů zboží ve výši 3 166 000,00 Kč bez DPH 

Požadavek zadavatele: Dodavatel objasní údaje uvedené v nabídce následovně: 



 

3 

Dodavatel předloží písemné upřesnění nabídky, ve kterém písemně objasní rozpor v uvedený celkových 
nabídkových cenách v předložených Přílohách č. 1 a 3A ZD.  
Dále dodavatel předloží novou vyplněnou Přílohu č. 1 _ Krycí list a Přílohu č. 3 ZD_Návrh Kupní smlouvy, 
ve kterých uvede v souladu s čl. 6.1. ZD celkovou nabídkovou cenu, kterou nabízí za splnění předmětu VZ.  
Lhůta pro objasnění údajů z nabídky byla stanovena nejpozději do 1. 12. 2023 do 12:00 hodin 

Dne 30. 11. 2023 zaslal dodavatel prostřednictvím E-ZAK písemné objasnění údajů z nabídky včetně 

požadovaných příloh.  

Zadavatel toto objasnění akceptoval. 

Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) celková nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 90 % 
b) délka záruční doby – váha 10 % 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

SORAL & HANZLIK Medical s.r.o. 
Sídlo: Kettnerova 1940/1, Stodůlky, Praha 5 PSČ 155 00 
IČO: 05457955 

Nabídka byla doručena ve 

lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje 

požadavky zadávacích podmínek a 

zákona vč. prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

NABÍDKOVÁ CENA V KČ BEZ DPH DÉLKA ZÁRUČNÍ DOBY (min. 24 měsíců) 

3 166 000,00 Kč 42 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 



 

4 

- Prohlášení o kvalifikaci – elektronický originál  

Vyhotoveno:  8. 10. 2023 

Podepsal:  Ing. Dalibor Šoral, jednatel 

- Výpis z obchodního rejstříku – elektronický dokument 

Vyhotoveno:  2. 10. 2023 

Vyhotovil: Městský soud v Praze 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku – elektronický dokument 

Vyhotoveno:  2. 10. 2023 

Vyhotovil: Ministerstvo průmyslu a obchodu 

 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 

- Prohlášení o kvalifikaci – elektronický originál  

Dodavatel předložil Seznam významných dodávek:  

1) Dodávka 63 nových lůžek a 41 ks pasivních antidekubitních matrací pro potřeby DZR Terezín 
Objednatel:   Domov se zvláštním režimem Terezín 
Datum realizace:  12/2020  
Cena: 2 182 024,00 Kč bez DPH  

2) „Výstavba zařízení pro sociální služby domova pro seniory a domova se zvláštním režimem Vila 
Vančurova Opava“ - Subdodávka 52 lůžek, 52 seniorských křesel a dalšího vybavení do domova 
Vila Vančurova v Opavě.  

Objednatel:   BYSTROŇ Group a.s. 
Datum realizace:  1/2022 
Cena: 2 685 159,00 Kč bez DPH 
Vyhotoveno:  8. 10. 2023 

Podepsal:  Ing. Dalibor Šoral, jednatel 

 

- Výpis z obchodního rejstříku – elektronický dokument 

Vyhotoveno:  2. 10. 2023 

Vyhotovil: Městský soud v Praze 

 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku – elektronický dokument 

Vyhotoveno:  2. 10. 2023 

Vyhotovil: Ministerstvo průmyslu a obchodu 

 

- VÝPIS Z REGISTRU ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ – elektronický dokument 

Vyhotoveno:  25. 2. 2020 

Vyhotovil: Státní ústav pro kontrolu léčiv 

 

 Prohlášení o poddodavatelích - dodavatel provede veřejnou zakázku samostatně bez 

poddodavatelů. 



 

5 

Vyhotoveno:  8. 10. 2023 

Podepsal:  Ing. Dalibor Šoral, jednatel 

 

- Prohlášení – proškolený technik 

Vyhotoveno:  8. 10. 2023 

Podepsal:  Ing. Dalibor Šoral, jednatel 

 

DALŠÍ INFORMACE: 

Další doložené doklady: 

- Krycí list nabídky - vyplněný 

- Technická specifikace – vyplněná 

- Návrh Kupní smlouvy – vyplněný 

- Prohlášení k OVZ 

- Domus 3 - Prohlášení o shodě_AJ 

- EC Declaration of Conformity – lůžka Libra 

- EU Prohlášení o shodě – Matrace Bohemia 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele SORAL & HANZLIK Medical s.r.o., 

IČO: 05457955, se sídlem Kettnerova 1940/1, Stodůlky, Praha 5 PSČ 155 00, který podal nabídku, předložil 

nabídkovou cenu, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

V Plzni 

 Jméno, příjmení Funkce, organizace Podpis 

1. Mgr. Renata 

Janoušková, 

Centrální nákup Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace 

 

2. Ing. Rudolf Salfický,  ředitel DSP Kralovice   

3. Ing. Dagmar 

Steinbachová 

Krajský úřad Plzeňského kraje 

 

 

 

  

  


		2023-12-12T11:59:44+0000
	Not specified


		2023-12-12T15:17:51+0100
	Ing. Rudolf Salfický


		2023-12-13T12:21:07+0100
	Mgr. Renata Janoušková




